
UCHWAŁA Nr XXXIV/169/2009                 

RADY GMINY SZYDŁÓW 

z dnia  08 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, [poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337), art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, 
Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i poz. Nr 1218, Nr 249 poz. 1832) oraz Uchwały Nr 
XXX/147/2008 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2009 rok, Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 20486,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały  

§ 2. 

Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 33426,00 zł., a zmniejsza o kwotę 
12940,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

§ 3. 

Paragraf 10 do uchwały nr XXXI/147/2008 z dnia 29.12.2008 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Szydłów na 2009 rok otrzymuje nowe brzmienie:  

1.„ Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  - w kwocie 100 000zł. 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  - w kwocie 1306.401zł „  

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 



Strona 1 z 1

DOCHODY
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy Szydłów
Nr XXXIV/169/2009 z dnia 08 kwietnia 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 20 486,001 686 340,00 1 706 826,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00 64 675,0063 175,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 63 175,00 1 500,00 64 675,00

85295 Pozostała działalność 18 986,00 39 259,0020 273,00

2023
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

 

administracji rządowej
0,00 18 986,00 18 986,00

9 822 810,00 9 843 296,0020 486,00Razem:



Strona 1 z 1

Wydatki
Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy Szydłów
Nr XXXIV/169/2009 z dnia 8 kwietnia 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 7 940,001 752 028,00 1 759 968,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 940,00 90 452,0082 512,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 2 440,00 20 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 820,00 4 500,00 38 320,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00178 919,00 183 919,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 152 000,00147 000,00

4270 Zakup usług remontowych 17 500,00 5 000,00 22 500,00

758 Różne rozliczenia - 12 940,0085 000,00 72 060,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 12 940,00 72 060,0085 000,00

4810 Rezerwy 85 000,00 - 12 940,00 72 060,00

852 Pomoc społeczna 20 486,001 929 796,00 1 950 282,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00 94 875,0093 375,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 700,00 1 278,00 66 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 661,00 192,00 10 853,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 730,00 30,00 1 760,00

85295 Pozostała działalność 18 986,00 58 259,0039 273,00

4303 Zakup usług pozostałych 0,00 18 986,00 18 986,00

11 129 211,00 11 149 697,0020 486,00Razem:


